
Space Duck Holding ApS

CVR-nr.: 42935824

Vedskøllevej 31
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Silas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Space Duck Holding ApS
Vedskøllevej 31
4600 Køge

CVR-nr.: 42935824
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Regnskabsåret

Selskabets resultat og finansielle stilling på balancedagen vurderes af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år en forbedret indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-198	0
Resultat af ordinær primær drift		-198	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		177.196	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		176.998	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		176.998	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.998	0
I alt		176.998	0

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		589.947	412.751
Finansielle anlægsaktiver i alt		589.947	412.751
Anlægsaktiver i alt		589.947	412.751
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		589.947	412.751

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		549.749	372.751
Egenkapital i alt		589.749	412.751
Gæld til banker		198	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198	0
Gældsforpligtelser i alt		198	0
PASSIVER I ALT		589.947	412.751

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0